

## Politecnico di Milano

## Dipartimento di Scienze e Tecnologie Aerospaziali

B12, Sala Consiglio, Via La Masa 34, 20156, Milano





# Conosciamo Zonta International Premiazione AE Fellowship

- AE Amelia Earhart Fellowship \$10,000 a 30 dottorande in scienze e ingegneria aerospaziale in tutto il mondo ogni anno
- JMK Jane M. Klausman Women in Business Scholarship 37 borse di studio da \$5,000 dedicate a studentesse di economia e management ogni anno
- WSS Women in STEM Scholarship 32 borse da \$5,000 per studentesse universitarie di facoltà STEM (science, technology, engineering and mathematics) ogni anno
- YWPA Young Women in Public Affairs Award 37 premi da \$5,000 per studentesse tra 16 e 19 anni impegnate nella vita pubblica e politica ogni anno

### **Programma**

- 15:15 Messaggio della Rettrice
   Rettrice del Politecnico di Milano Donatella Sciuto

   15:25 Saluto del Direttore
   Direttore DAER Marco Lovera
- 15.35 Saluto e presentazione di Zonta International Vice President Zonta International Fernanda Gallo Freschi
- 15:45 Presentazione dei programmi per borse di studio AE Chair D28 Daniela Pedrini
- 15:55 Presentazione dell'e-club of Italy

  Presidente e-club of Italy Lucia Mascotelli
- 16:05 Premiazione e interventi delle AE Fellows 2021 e 2022
- 17:00 Conclusione e ringraziamenti *Professore DAER Giuseppe Sala*

## Vincitrici AE Fellowship 2022

Eleonora Andreis (Politecnico di Milano)

Mariachiara Gallia (Politecnico di Milano)

## Vincitrici AE Fellowship 2021

Laura Pernigoni (Politecnico di Milano)

Zonta International è un'organizzazione la cui missione è il miglioramento della qualità della vita delle donne, presente in 63 paesi. Le 26,000 socie costituiscono una rete internazionale di professioniste e donne in carriera che dedicano tempo e talento a progetti internazionali e nella loro comunità locale per l'emancipazione femminile





#### Contatti

- Sito web Zonta international: www.zonta.org
- Sito web Distretto 28: www.zontadistrict28.org
- Pagina FB e-Club Italy: @zontaeclubitaly
- e-mail e-Club Italy: <u>zontaeclubitaly@gmail.com</u>